
Жалоба ФГУП «Почта России» в лице УФПС по Тульской области – филиала
ФГУП «Почта России» (далее – Заявитель)  от 19.09.2018 исх. № 4.2.1.1-26/03 (вх.
№ 4738 от 19.09.2018) на действия межрайонной инспекции Федеральной
налоговой службы № 12 по Тульской области при определении поставщика
(подрядчика, исполнителя) путем проведения электронного аукциона на
оказание услуг почтовой связи для нужд Межрайонной ИФНС России № 12 по
Тульской области (закупка № 0366100008818000014), принята к рассмотрению
Тульским УФАС России.

Заседание комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела № 04-
07/222-2018 по указанной жалобе состоится 26.09.2018 в 10 часов 00 минут
(московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова,  д. 2,
каб. 30.


